a GlocoPaassion

CONFETTI DI CIOCCOLATO AL LATTE CON CUORE DI
CIOCCOLATO BIANCO AL GUSTO DI CANNOLO SICILIANO

Ingredienti. Cioccolato al LATTE (50%) (zucchero, burro di cacao, LATTE
intero in polvere, pasta di cacao, sicro di LATTE in polvere, emulsionante:
lecitina di SOTA, aromi. vanillina. Cacao min.28%); cioccolato bianco (30%)
(2ucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, siero di LATTE in polvere,
emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia); zucchero; amido di
riso € di mais; gelificanti: maltodestrina, gomma arabica; colorante: carbonato di
calcio; agente 51 rivestimento: cera carnauba; aromi: cannolo siciliano, vanillina,
Info. allergeni: conti latte, soia e loro derivati; pud contenere
tracce di frutta a guscio, arachidi, uova, sedano, semi di sesamo, anidride
solforosa e solfiti loro derivati. Conservare il prodotro in luogo fresco € asciutto,
lontano dalle fonti di calore e dalla luce direrta del sole. 1l loto ed il termine minimo di
conservazione sono riportati sul lato della confezione.

MILK CHOCOLATE DRAGEES FILLED WITH
WHITE CHOCOLATE FLAVOR CANNOLO
SICILIANO

Ingredicnts: MILK chocolate (50%) (sugar, cocoa
butter, whole MILK in powder, cocoa mass, WHEY in
powder, emulsificr: SOY lecithin, flavours: vanillin.
Cocoa min.28%); white chocolate (30%) (sugar, cocoa
butter, whole MILK in powder, WHEY in powder,
emulsifier: SOY lecithin, vanilla naural flavor); sugar;
rice and corn sarch; gelling agents: maltodextrin,
arabic gum; coloring: calcium carbonate; coating
agent: carnauba wax; Havor: cannolo siciliano, vanillin.

lergen information: contains milk, soy and their
derivatives; it may contain traces of nuts, peanuts,
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KOY®ETO IOKOAATAI FAAAKTOI ME MEMIZH AEYKHEI ZOKOAATAZ |,
APQOMATIKH YAH SICILIAN CANNOLO

Zuoratikd: Zoxkolata yahaxrog (50%) ({axapn. BouTupo kakao. yaha ot
okovn , pala kaxkao. 0pé¢ YAAQKTOC OE OKOVN , yaAaKTWwuanoinTrg: Acxilivy
ooylag .apwparikn VAN Bavikivn), Aeukr ookoAara(30%) ({axapn ,Boitupo
KGKQo.ydAa Of OKOVN,0p0C YAAAKTO( Of OKOVN, YAAAKTWHATOINTAG
AexiBivn aéyrag, puoikn apwlatikr VAN Bavikia), {axapn , Gpuio puliou kai
KQAQUMOKIOU, TMNKTWHATOYOVO:HaATOSEETpiv ,apafiKG  KOUMILXPWOTIKEC:
E170 ,ulix6 yia yAacapiopa: kapvaouPiké¢ knpdg , apwpatikr UAN: siciliun
cannolo , BaviAivn. ZTeped kakdo TouhaxioTov 28%.

Nepiéyer yaka, odyia xai napaywya roug. Mmopei va mepiéxe ixvn kapmav pe

lery, sesame seeds,
VALORI NUTRIZIONALI MEDI SERS: [CE R, AeRAmS fearn: U e
SENZA sulphites and their derivatives.Keep the product in a
NUTRITION INFORMATION MEDIUM VALUES GLUTINE fresh and dry place, away from heat sources and direct
Gluten Free sunlight. The date of minimum durability and the
100g number of batch are indicated on the side of confection
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Avgog, and apayideg (piovikia apdanixa), avyd, oéAivo, aiépoug coucapioy,
S10&eidio tou Beiov ka1 Be1ws WOELG KAl Mapaywya Toug.

Awarpo@ixn SiAwon ava 100g: Evépyeia 2137 kJ /510 keal, Ainapd 24g, ex Twv
onoiwv kopeopéva 11g, YdaravBpaxeg 71g, £k Twv onoiwv gakyapa 62g,
Npwreiveg 3,3, ANaT 0,14g.

Napayerar oty Irahia. Awatnpeital oe pépog Spooepd, &npod, uakpia and
nnyé¢ BeppdTnrac Kai apean enagn pe QWS nAiou.

KaBapé Bapog & avaiwon katd npotiunon npwv and: PAéne ouokevaoia

AnokAeiotikdg Eioaywyéac: Relkon Hellas A.E Asw@dpog BouAiaypévng 512,
17456 ANpog, Tnh: 2109532254, Email: relkon@relkon.gr
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